PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S774 - Kurtka
przeciwdeszczowa
ostrzegawcza Bizflame Multi
Lite

Kolekcja: Odziez ostrzegawcza
przeciwdeszczowa Bizflame Rain
Grupa produktow: Odziez
trudnopalna

Material zewnetrzny: Bizflame
Rain: 98% Poliester, 2% Wtokno
weglowe, Oddychajace powleczenie
PU 250g

Tkanina podszewkowa: 100%
Bawetna, wykonczenie trudnopalne
170g

Informacja o produkcie
Znakomite uzupelnienie do naszej oferty
odziezy Multi-Protection. S774 jest lekka kurtka
trudnopalna i ostrzegawcza bez ocieplenia. Jest
bardzo funkcjonalna i komfortowa w
uzytkowaniu.

Normy

ENISO 14116 Indeks 3

EN 1149 -5

EN 13034 Typ PB [6]

EN ISO 20471 Klasa 3

RIS 3279 TOM Wydanie 2 (tylko pomaranczowy)
EN 343 Klasa 3:3 X
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Odziez ostrzegawcza
przeciwdeszczowa Bizflame
Rain

Oddychajaca tkanina wykonana z 98% poliestru
i 2% antyelektrostatycznego wtékna weglowego
o gramaturze 250g. Oferuje najwyzszy poziom
ochrony zgodnie z Normami EN13034, EN ISO
14116, EN343 oraz EN1149.

Odziez trudnopalna

Portwest nalezy do najwiekszych producentow
odziezy trudnopalnej chroniacej réwniez przed
wieloma innymi zagrozeniami. Jest to wynikiem
wielu lat naszych doswiadczen oraz
zastosowania najnowszych technologii produkcji
tkanin i odziezy. Nasze produkty maja szerokie
zastosowanie w najbardziej wymagajacych
warunkach pracy. Sa wyjatkowo komfortowe i
moga by¢ stosowane we wszelkich warunkach
klimatycznych.

KORZYSCI

- Wodoodporna i trudnopalna tkanina
zapobiega przemoknieciu

- Wewnetrzna kieszen na klatce piersiowej
- Lekki i wygodny

- Trudnopalna podszewka bawetniana
podwyzsza ocieplenie i komfort uzytkowania

- Dzianinowy mankiet zapewniajacy wygode i
ciepto

- Zewnetrzna naszywka z normami utatwiajaca
identyfikacje odziezy

- Antystatyczny

- Oddychajacy materiat odprowadza wilgo¢ z
ciata, zapewniajac uzytkownikowi chtdd,
suchos¢ i wygode

- Tasmowane szwy oferuja dodatkowa ochrone

- Naszyta trudnopalna tasma ostrzegawcza
klasy Premium

. 4 obszerne kieszenie
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PORTWEST

S774 - Kurtka przeciwdeszczowa ostrzegawcza Bizflame Multi Lite

Kod produktu: 6210200010

Laboratorium badawcze
SATRA Technology Europe Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: 2777)
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certyfikat numer: 2777 11244 02 _E00 00

Konserwacja

@ A B

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja
S774YERS
S774YERM
S774YERL
S774YERXL
S774YERXXL
S774YERXXXL
S774YER4XL
S774YER5XL

=

MAX
12x

Waga (Kg)
1.4600
1.5500
1.5500

1.6200
1.6700
1.7400
1.8900
1.9900

Szescienny (m®’) EAN13

0.0910
0.0910
0.0910
0.0910
0.0910
0.0910
0.0910
0.0910

5036108248513
5036108248506
5036108248490
5036108248520
5036108248537
5036108248544
5036108373482
5036108373499

DUN14

15036108737182
15036108737175
15036108737168
15036108737199
15036108737205
15036108737212
15036108857910
15036108857927
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